

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 07/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Boulgour, Sel fin, Huile	Gluten, Lait
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Edam Bio	Edam	Lait
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Quenelle au brochet	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade mexicaine	Salade Sombrero	
Sauce aurore	Sel fin, Huile, Lait de vache, Oignon, Tomate, Farine de blé	Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 08/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Chou blanc Bio râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Ra	Ravioli	Céleri, Gluten
Raviolis aux légumes	Ravioli	Céleri, Gluten
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 09/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote fraiche pomme Bio goyave	Pomme à compote, Purée de fruits	
Curry de carottes bio et pois chiches bio	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry	Gluten, Moutarde, Sulfites
Dés de fromage	Emmental	Lait
Emincé de veau	Emincé de veau, Sel fin, Origan/Marjolaine, Thym, Huile	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Purée de pommes de terre Bio et poireaux	Poireau, Pomme de terre, Lait de vache, Sel fin, Ail	Gluten, Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 10/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pastasotto carottes fèves et fromage frais	Penne, Cream Cheese, Carotte, Fève, Sel fin, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Ail	Gluten, Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

**1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE**  
Le 11/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
.	Pain hot dog	Gluten
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Flan	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fromage à tartiner	Spécialité fromagère	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pané fromagé	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre noisette	Pommes noisette	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Saucisse de Strasbourg HVE (porc)	Saucisse de Strasbourg	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten